1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 01/2025

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CURSO DE APERFEIÇOAMENTO MÉDICO EM RADIOLOGIA E

DIAGNÓSTICO POR IMAGEM - 2025

O Diretor de Ensino e Pesquisa e Coordenador do CURSO DE APERFEIÇOAMENTO MÉDICO EM RADIOLOGIA

E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM do Instituto de Radiodiagnóstico Rio Preto Ltda (inscrita no CNPJ sob n.º

46.918.280/0001-12), com sede na rua Cila, n.º 3033, Redentora, CEP 15015-800, nesta cidade de São José

do Rio Preto, o Professor Dr. Arthur Soares Souza Junior, torna público este Edital de Retificação referente ao

Edital de Processo Seletivo para Curso de Aperfeiçoamento Médico em Radiologia e Diagnóstico por Imagem –

2025, aumentando o quadro de vagas para 8 (oito), o qual passa a ser como segue e não como constou:

1. Altera-se o item 1.2 para:

Especialidade Vagas Situação do

Programa

Taxa de

Inscrição

Duração do

Curso

Radiologia e Diagnóstico

por Imagem

08  Credenciado R$ 250,00 3 anos

Informações:

Evelim Oliveira

Email: evelim.oliveira@ultrax.com.br

Telefone: (17) 4009-4444 e (17) 982270151 (WhatsApp)

Endereço: Rua Capitão José Verdi, n.º 1421, Boa Vista, CEP: 15025-084, São José do Rio Preto – SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São José do Rio Preto - SP, 05 de fevereiro de 2025.

Prof. Dr. Arthur Soares Souza Junior,

Diretor de Ensino e Pesquisa e Coordenador do COREME.

mailto:evelim.oliveira@ultrax.com.br